
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ш ш. ш 
ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ от 09.01.2018 №12/1 
«Об утверждении Перспективного выставочного 
Плана на 2018 год» 

В связи с изменением перечня и сроков проведения мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 09.01.2018 №12/1 «Об утверждении 
Перспективного выставочного плана на 2018 год» (далее - Приказ): 
1.1. Изложить пункт 2 Приложения к Приказу в следующей редакции: 

2. Учебно-

методическая 

выставка работ 

студентов ООП 

«Графический 

дизайн», ООП 
«Дизайн 

среды», ООП 
«Реставрация», 

ООП 
«Живопись», 

ООП 
«Прикладная 

информатика в 

области 

искусств и 

гуманитарных 

наук» 

29.01.2018-
15.02.2018 

31.01.2018 У ниверситетская 
наб., д.7-9-11, 

лит.А, ауд. 
2042,2042 А 

(Выставочный 
зал СПбГУ) 

доцент Кафедры 
дизайна 

КГ.Позднякова, 
старший 

преподаватель 
Кафедры дизайна 
Е.П.Петрашень, 

старший 
преподаватель 

Кафедры 
изобразительного 

искусства 
И.В.Цымбал 



1.2. Изложить пункт 7 Приложения к Приказу в следующей редакции: 

7. Выставка «Мои 20.04.2018- 23.04.2018 У ниверситетская профессор 

друзья — герои 10.05.2018 наб., д.7-9-11, Кафедры 

мифов. лит.А, ауд. междисципли

Неофициальное 2042,2042 А нарных 

искусство 
Ленинграда 

(Выставочный исследований и искусство 
Ленинграда 

зал СПбГУ) практик в области 

1970-90 гг.» из 
искусств 

Т.С.Юрьева 
коллекции 

изобразительно 
го искусства 

СПбГУ. Цикл 
из двух 

выставок 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в 
разделе «Внеучебная деятельность». 

3. Начальнику Организационного управления Бегеза С.В. в день издания 
обеспечить направление настоящего Приказа научно-педагогическим 
работникам СПбГУ, указанным в Приказе, на корпоративные адреса 
электронной почты. 

4. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться 
через сервис «Виртуальная приемная» на официальном сайте СПбГУ к 
первому проректору по учебной, внеучебной и учебно-методической работе 
Бабелюк Е.Г. 

5. Предложения по внесению изменений (дополнений) в настоящий Приказ 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

Первый проректор по учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе Е.Г. Бабелюк 

mailto:org@spbu.ru

